平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由
 平成24年3月期通期連結業績予想につきましては、エンジン部品事業は、国内自動車メーカーの挽回生産で売上高と利
益が増加するものの、機械装置事業は、中国メーカーの設備投資に急ブレーキがかかったことでワイヤソーの販売が大幅
に落ち込み、利益が大きく減少する見込みです。
 以上の結果、平成23年5月11日に公表した業績予想について修正いたします。

 なお、第2四半期連結累計期間の業績予想につきましては修正はなく、平成24年3月期 第2四半期決算短信は、平成23
年11月8日に発表を予定しております。

（注）上記予想は、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後様々な要因によって予想
数値と異なる可能性があります。

以 上

平成23年10月13日
各 位

上場会社名 株式会社 安永
代表者 代表取締役社長 安永 暁俊
（コード番号 7271）
問合せ先責任者 常務取締役 管理本部長 浅井 裕久
（TEL 0595-24-2122）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成23年5月11日に公表した業績予想を下記のとおり修正いたしましたので、
お知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 40,000 3,000 2,900 1,800 150.46
今回修正予想(B) 39,000 1,600 1,500 1,050 87.77
増減額(B-A) △1,000 △1,400 △1,400 △750
増減率(%) △2.5 △46.7 △48.3 △41.7
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

36,445 2,770 2,494 1,728 144.47